Nº1008/2025  27/11/2025

Página 1 de 2

LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Chefia de Gabinete no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação
vigente constante no preâmbulo do Edital de Pregão n° 33/2025, Processo Administrativo n°
273/2025, após análise, conferência e deliberação, resolve HOMOLOGAR o procedimento em
epigrafe, nos seguintes termos:

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
AGENCIAMENTO DE VIAGENS, RESERVAS EM HOTÉIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MATEUS LEME.

Fornecedores:
- DF TURISMO E EVENTOS LTDA – 07.832.586/0001-08
comercial02@dfturismo.tur.br  – 3962-5124
PERCENTUAL HOMOLOGADO:  100%

A íntegra do processo está disponível na Sede da Prefeitura, localizada à Rua Pereira Guimarães,
nº 08, Centro, Assessoria de Licitações e Contratos, no horário de 08:00 às 16:00, outras
informações pelo telefone (31) 3537-5805 – 2118-6481.

Assessoria de Licitações e Contratos
Mateus Leme, 27 de novembro de 2025.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Chefia de Gabinete no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação
vigente constante no preâmbulo do Edital de Pregão n° 33/2025, Processo Administrativo n°
273/2025, após análise, conferência e deliberação, resolve ADJUDICAR o procedimento em
epigrafe, nos seguintes termos:

Nº1008/2025  27/11/2025

Página 2 de 2

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
AGENCIAMENTO DE VIAGENS, RESERVAS EM HOTÉIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MATEUS LEME.

Fornecedores:
- DF TURISMO E EVENTOS LTDA – 07.832.586/0001-08
comercial02@dfturismo.tur.br  – 3962-5124
PERCENTUAL HOMOLOGADO:  100%

A íntegra do processo está disponível na Sede da Prefeitura, localizada à Rua Pereira Guimarães,
nº 08, Centro, Assessoria de Licitações e Contratos, no horário de 08:00 às 16:00, outras
informações pelo telefone (31) 3537-5805 – 2118-6481.

Assessoria de Licitações e Contratos
Mateus Leme, 27 de novembro de 2025.

Prefeito Municipal:
Renilton Ribeiro Coelho

Vice-Prefeito:
Anderson Wester de Sousa

Presidente da Câmara dos Vereadores:
José Ronaldo da Silva Lopes